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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Espoon Asunnot Oy:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Espoon Asunnot Oy:n (y-tunnus 1565281-0) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2022. Tilinpäätös sisäl tää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja lii tet iedot.

Lausuntonamme esitämme, et tä t ilinpäätös antaa oikean ja rii t tävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta
ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten
mukaisest i ja täyt tää lakisääteiset vaatimukset .

Lausunnon perustelut

Olemme suori t taneet t ilintarkastuksen Suomessa noudatet tavan hyvän tilintarkastustavan mukaisest i.
Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Til intarkastajan
velvol l isuudet t i linpäätöksen t i lintarkastuksessa. Olemme riippumat tomia yhtiöstä niiden Suomessa
noudatet tavien eet t isten vaat imusten mukaisest i, jotka koskevat suori t tamaamme tilintarkastusta ja
olemme täyt täneet muut näiden vaatimusten mukaiset eet t iset velvollisuutemme. Käsityksemme
mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Halli tus ja toimitusjohtaja vastaavat t ilinpäätöksen laat imisesta si ten, et tä se antaa oikean ja rii t tävän
kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyt tää
lakisääteiset vaat imukset . Halli tus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta,
jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia t ilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyt tä.

Halli tus ja toimitusjohtaja ovat t ilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yht iön kykyä jatkaa
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esi t tämään seikat, jotka lii t tyvät toiminnan jatkuvuuteen ja
siihen, et tä t ilinpäätös on laadit tu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan
jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yht iö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkaut taa tai ei ole muuta
realist ista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoit teenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärin-
käytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyt tä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka
sisäl tää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mut ta se ei ole tae sii tä, et tä
olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisest i suori tet tavassa
tilintarkastuksessa. Virheel lisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan
olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odot taa vaikut tavan taloudellisiin
päätöksiin, joi ta käyt täjät tekevät t ilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, et tä käytämme ammatillista harkintaa ja
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat t ilinpäätöksen olennaisen
virheellisyyden riskit , suunnit telemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia t ilin-
tarkastustoimenpitei tä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski si itä, et tä väärinkäytöksestä johtuva olennainen
virheellisyys jää havaitsemat ta, on suurempi kuin riski sii tä, et tä virheestä johtuva olennainen
virheellisyys jää havaitsemat ta, sil lä väärinkäytökseen voi lii t tyä yhteistoimintaa,
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väärentämistä, t ietojen tahallista esi t tämät tä jät tämistä tai virheellisten tietojen esi t tämistä
taikka sisäisen valvonnan sivuut tamista.
Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevant ista sisäisestä valvonnasta
pystyäksemme suunnit telemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset t il intarkastustoimenpiteet
mut ta emme siinä tarkoituksessa, et tä pystyisimme antamaan lausunnon yht iön sisäisen valvonnan
tehokkuudesta.
Arvioimme sovellet tujen tilinpäätöksen laatimisperiaat teiden asianmukaisuut ta sekä johdon
tekemien kir janpidollisten arvioiden ja niistä esi tet tävien t ietojen kohtuullisuut ta.
Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia
t ilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme
tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen sii tä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai
olosuhteisiin lii t tyvää olennaista epävarmuut ta, joka voi antaa merki t tävää aihet ta epäillä yhtiön
kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, et tä olennaista epävarmuut ta esiintyy,
meidän täytyy kiinnit tää tilintarkastuskertomuksessamme luki jan huomiota epävarmuut ta
koskeviin t ilinpäätöksessä esitet täviin t ietoihin tai, jos epävarmuut ta koskevat t iedot eivät ole
rii t täviä, mukaut taa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat t ilintarkastuskertomuksen
antamispäivään mennessä hankit tuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai
olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, et tei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.
Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki t il inpäätöksessä esitet tävät t iedot mukaan lukien, yleistä
esi t tämistapaa, rakennet ta ja sisäl töä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia
liiketoimia ja tapahtumia si ten, et tä se antaa oikean ja rii t tävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja
ajoi tuksesta sekä merki t tävistä t ilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen
valvonnan merkit tävät puut teellisuudet , jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Halli tus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsit tää toiminta-
kertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio t ilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä
tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisest i rist iriidassa tilinpäätöksen tai t il intarkastusta
suoritet taessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikut taako se muutoin olevan olennaisest i
virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadit tu sen laatimiseen
sovellet tavien säännösten mukaisesti .

Lausuntonamme esitämme, et tä toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja
et tä toimintakertomus on laadit tu toimintakertomuksen laatimiseen sovellet tavien säännösten
mukaisest i.

Jos teemme suorit tamamme työn perusteella johtopäätöksen, et tä toimintakertomuksessa on
olennainen virheellisyys, meidän on raportoi tava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen
raportoi tavaa.

Helsingissä, 23. helmikuuta 2023

BDO Oy
tilintarkastusyhteisö

Sirpa Bergström
KHT
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